«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ

1 курсу магістрів  денної форми навчання факультету сценічного мистецтва
 у 2 семестрі 2021-2022 навч. р.

Початок занять з 14.03 2022 р. по 28.05 2022 р. (11 тижнів)

	День
	#
	час
	магістр зі сценічного мистецтва

	
	
	
	Дисципліна
	ауд.

	Пн
	1
	8.30-10.00
	 
	 

	
	2
	10.10-11.40
	Магістерський семінар Кікоть А.А.
	28к

	
	3
	12.20-13.50
	Магістерський семінар Кікоть А.А.  по 16.05
	28к

	
	4
	14.00-15.30
	 
	 

	Вт
	1
	8.30-10.00
	Сучасні проблеми світового та вітчизняного мистецтвознавства
Брагіна Т.М.
	10к

	
	2
	10.10-11.40
	15.03, 22.03, 29.03, 5.04 Сучасні проблеми світового та вітчизняного мистецтвознавства Брагіна Т.М.
19.04 КЗВ: Методика викладання курсу «Режисура естради та масових свят» Гордєєв С.І.
	10к
28k

	
	3
	12.20-13.50
	Методика викладання курсу  «Мовна майстерність» 

Тополевський В. Ю.  по 17.05
	28к

	
	4
	14.00-15.30
	Методика викладання курсу  «Мовна майстерність» (1 год.) 

 Тополевський В. Ю.  по 17.05
	28к

	Ср
	1
	8.30-10.00
	 
	 

	
	2
	10.10-11.40
	 
	 

	
	3
	12.20-13.50
	 
	 

	
	4
	14.00-15.30
	 
	 

	Чт
	1
	8.30-10.00
	 
	 

	
	2
	10.10-11.40
	 
	 

	
	3
	12.20-13.50
	КЗВ: Режисерсько- педагогічна майстерність Гордєєв С.І.
(лекції по 19.05, 26.05 пр.)
	7к

	
	4
	14.00-15.30
	КЗВ: Методика викладання курсу «Режисура естради та масових свят» Гордєєв С.І.
	28к

	Пт
	1
	8.30-10.00
	 
	 

	
	2
	10.10-11.40
	Педагогічний практикум  (пр.) Гордєєв С.І.
	28к

	
	3
	12.20-13.50
	18.03,25.03, 1.04, 8.04 - Педагогічний практикум  (пр.) Гордєєв С.І.
15.04, 22.04, 29.04, 6.05 КЗВ: Режисерсько- педагогічна майстерність (пр.) Гордєєв С.І.
13.05, 20.05, 27.05 КЗВ: Методика викладання курсу «Режисура естради та масових свят» Гордєєв С.І.
	28к

	
	4
	14.00-15.30
	 
	 

	Сб
	1
	8.30-10.00
	
	

	
	2
	10.10-11.40
	
	

	
	3
	12.20-13.50
	
	

	
	4
	14.00-15.30
	
	



Декан факультету



Ігор БОРИС

Начальник навчального відділу

Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА


